
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて弊社は、来る10月１５日（水）～１７日（金）有明の東京ビッグサイトにおいて開催され
ます、ICTの総合展示会 「ＩＴpro ＥＸＰＯ2014/CloudDays Tokyo2014」に出展し、クラウ
ドマイグレーションの事例や来年７月にサポートが終了する「WindowsServer2003」からの
ヴァージョンアップやVBマイグレーション 等を、出展ブース 及び、出展社セミナーにてご紹
介させていただきます。

また、10月17日（金）１3：００ より展示会場 特設セミナールーム ７ におきまして「クラウド
基盤・OSS環境を利用した最新マイグレーション事例にみるクラウド移行の勘所」と題し
た出展社セミナーを開催いたします。ご多忙の折恐縮でございますが、招待状を同封い
たしますので是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※）記載されている会社名、製品名、サービス名、ロゴマーク等は、
該当する各社の商標または登録商標です。

システムズ 出展のご案内

追加の招待券が必要な場合は弊社までご連絡ください。すぐにお送りいたします。
招待券をお持ちでない場合は有料（3,000円）となりますのでくれぐれもご注意ください。

出展ブースと出展社セミナー会場のご案内

To the Next Evolution

出展小間位置
東 ４ホール
小間番号 ７-２A

展
示
会
場
内

出
展
社
セ
ミ
ナ
ー
会
場

特
設
会
場

７

■出展とセミナーに関するお問い合わせ

株式会社システムズ マイグレーション事業本部
TEL 03-3493-0032
受付時間 9:00～17:45（土・日・祝日を除く）
FAX 03-3493-2033（24時間受付）


